

## Valtuustoaloite / Säskylä siistiksi sakilla

KHALL 11.03.2024 § 48  
272/00.04.03/2024

Kokoomuksen valtuustoryhmä on tehnyt 21.3.2022 seuraavanlaisen valtuustoaloitteen, joka on luovutettu kunnanvaltuuston kokouksessa 21.3.2022:

### "VALTUUSTOALOITE: SÄSKYLÄ SIISTIKSI SAKILLA 1 ALOITTEEN PERUSTELUT

Pitkän talven jäljiltä kyliltä ja turuilta paljastuu erinäinen määrä huolettomien ihmisten jälkeensä jättämiä roskia, puista tippuneita oksia ja risuja sekä valitettavasti muutakin kunnan yleisilmeeseen negatiivisesti vaikuttavia asioita.

### 2 ALOITE

Esitämme, että Säskylän kunnan viranhaltijat organisoivat yhdessä kunnassa toimivien kyläyhdistysten ja yhteisöjen kanssa siivousviikonlopun, jonka aikana kaikki säskyläläiset osallistuvat innolla oman lähiympäristönsä siivoamiseen kilpaillen suorastaan parhaimmasta nurkkakunnasta. Kunnan tulee ohjeistaa esim. omistuksessaan olevien ryteikköojien siivoaminen sekä organisoida kylittäin siirtolavat viikonlopun ajaksi roskatavaran keräämiseen.

Siivousviikonlopusta tulee tulla vuosittainen perinnetapahtuma toukokuulle.

### 3 ALLEKIRJOITUKSET

Pertti Huitu, Marjo Jaspa, Kullervo Kauppi, Jani Peltonen, Susanna Salo-Kimppa, Mikko Torkkeli, Martta Saarinen (varavaltuutettu)"

Kunnanvaltuusto päätti antaa valtuustoaloitteen kunnanhallituksen valmisteltavaksi. Kunnanhallitus on 28.3.2022 antanut toimenpiteiden valmistelun ja toteutuksen ympäristötoimialan tehtäväksi.

Aloitteen idean perusteella tekninen toimiala on toteuttanut talkoopohjaista siivousta jo vuonna 2022.

Lisätietoja	Tekninen johtaja Tarmo Saarinen, puh. 044 5171 014
Esittelijä	Kunnanjohtaja Teijo Mäenpää
Päätösehdotus	Kunnanhallitus merkitsee tiedoksi jo toteutetut toimenpiteet ja toteaa, että vastaavien tapahtumien harkinta ja mahdollinen toteutus kuuluu tekniselle toimialalle.  Kunnanhallitus esittää, että valtuusto merkitsee aloitteen loppuun käsitellyksi.  -----  Varajäsen Jaspa ehdotti, että asia palautetaan valmisteluun. Tehtyä ehdotusta ei kannatettu, joten se raukesi.
Päätös	Päätösehdotus hyväksyttiin.

=====